上 海 龙 跃 仪 器 设 备 有 限 公 司
地址:上海市松江区广富林东路 66 号海尔智谷 15 号 1 楼 邮编：201600
服务热线：4000216118
网址：www.longyuesh.com
二氧化碳叠加摇床 LYZ-D2403-D0530（单台）
 容量：350L
 温控范围：室温下 18℃～60℃，温控精度：
0.1℃，温度均匀性：≤±0.3℃
 CO2浓度控制范围：0~20%VOL，CO2控制精
度：0.1%，均匀性：≤±0.5%
 主动控湿：湿度控制范围：35%～90%，湿度
控制精度：±0.1%，湿度均匀性：≤±5%
 旋转转速：0（停止），10~300rpm及以上并
可叠加放置，且叠加后摇床转速不受高度影响其转
速限制，转速精度：1rpm
 振幅：φ25mm/φ50mm 可自由调节
 摇板：双层摇板（单层）
 单层摇板可容纳 2000ml 的三角摇瓶满载数量：15个以上
 工作环境：5~35℃
 电源：220V~240V/50-60Hz，功率：≤1450W
 摇板尺寸 单层 900×560（mm）
 摇板数量 2块(可拆卸作为单层使用）
 外型尺寸 1420×900×740（mm） （单台） 开门深度不超过 1400mm
 外型尺寸 1420×900×1400（mm） （两台叠加） 开门深度不超过 1400mm
 UV 灭菌单元
 材质：内腔采用 304不锈钢
 驱动方式：磁力驱动叠加式恒温振荡器（无皮带）
 来电自动恢复功能：是
 7 寸触摸控制面板直观易操作，无需培训，就可轻易控制某个参数的开关及改变其
参数值 。
 可以设置多段式程序，设置不同温度、转速、气体浓度、时间等培养参数，程序之
间自动无缝切换；可以随时查看培养过程的任意参数、历史数据曲线。
 完美的外观，监视界面显示温度、转速和气体浓度。按键上每个功能都有不同的颜
上 海 龙 跃 仪 器 设 备 有 限 公 司
地址:上海市松江区广富林东路 66 号海尔智谷 15 号 1 楼 邮编：201600
服务热线：4000216118
网址：www.longyuesh.com
色分配，可让您操作更简便。
 可设置解屏操控密码，为公共实验室的用户提供了实验安全保障，避免在进行的实
验被误操作而停止。
 CO2 采用进口红外传感器，用于控制培养箱内 CO2 浓度，控制精度高。
 每层独立控制，各层可在不同温度、CO2、转速下同时运转或根据需要运行一层，
二层。
 人性化设计，下翻式开门；摇板可自由抽出，方便装卸摇瓶。
 配备高质伺服电机，控制速度精确、高速性能好、稳定性强。
 精选进口优质压缩机、无氟环保制冷剂，噪音低、制冷效果好，确保设备在低温状
态下长时间稳定运行。
 人性化设计的开盖即停功能，使用更加安全便捷。
 装有漏电保护器。
 装有辅助温控器，确保在主温控失去控制的情况下，产品 还能够正常工作 ( 针对
加热 )。
 具有 USB 接口，可连接打印机或计算机，能记录温度参数的变化状况。